[image: untitled1]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2025                                                                                                            № 466

р.п.Татищево

О внесении изменений в постановление
администрации Татищевского муниципального района
Саратовской области от 24.09.2012 № 1302

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Татищевского муниципального района Саратовской областип о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Татищевского муниципального района Саратовской области от 24.09.2012 № 1302 «О создании межведомственной комиссии по упорядочению оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 19.08.2015 № 1291;
от 18.01.2016 № 36; от 31.03.2017 № 427, от 25.07.2017 № 982; от 25.12.2018
№ 1510, от 14.09.2020 № 832, от 30.01.2023 №165, от 25.08.2023 № 981) изменения, изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Татищевского муниципального района Саратовской области «Вестник Татищевского муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном сайте Татищевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области Родионова А.А.

  Глава Татищевского
муниципального района                                                                  А.В.Мордвинцев
2

Приложение
к постановлению
администрации Татищевского
муниципального района
Саратовской области
от 28.04.2025 № 466

«Приложение №1
к постановлению администрации Татищевского муниципального района Саратовской области
от 24.09.2012 № 1302

СОСТАВ
межведомственной комиссии по упорядочению оборота алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Татищевского муниципального района Саратовской области

	Родионов Александр Александрович
	[bookmark: __DdeLink__1608_1929520794]- заместитель главы администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, председатель комиссии;

	Якунин
Алексей
Егорович
	- начальник отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, заместитель председателя;

	Пятых
Надежда
Игорьевна

	[bookmark: __DdeLink__1723_870847841]- руководитель сектора развития предпринимательства отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства администрации Татищевского муниципального района Саратовской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Иванов
Кирилл Владимирович
	- начальник отдела правового обеспечения аппарата  администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Кабутова
Дарья Владимировна
	- начальник управления образования администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Мамышев
Андрей
Сергеевич
	- начальник отдела физической культуры, спорта и туризма администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Маслова
Наталья
Павловна

	- инспектор направления по ИАЗ отдела МВД РФ по  Татищевскому району (по согласованию);

	Рогачева
Ирина
Алексеевна
	- начальник управления культуры и общественных отношений администрации Татищевского муниципального района Саратовской области;

	Сафонов
Павел Геннадьевич

	- специалист по связям с общественностью ГУЗ СО «Татищевская районная больница» (по согласованию);

	Хохлова
Анна
Анатольевна
	[bookmark: _GoBack]- исполняющий обязанности начальника управления труда и социальной политики начальник управления труда и социальной политики администрации Татищевского муниципального района Саратовской области.».

image1.jpeg